
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 
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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 02124

 02125

 02126
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 02128
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 02130

 02139

 02146

 02147

 02150
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 02317

 02318

 02343

 02353

 02173

 02328

 02151

 02169

 02167

 02168

 02334

 02340

 02350

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 68,770.00

 34,385.00

 287.50

 25,529.72

 138.00

 5,175.00

 5,175.00

 3,151.00

 12,650.00

 3,680.00

 2,558.75

 42,525.61

 34,385.00

 68,770.00

 68,770.00

 34,385.00

 7,354.25

 5,175.00

 2,737.00

 7,349.62

 57,500.00

 30.00

 368.00

 36,976.00

 27,600.00

 27,600.00

 150.00

 8,009.00

 40.00

09-SEP-14

09-SEP-14

16-SEP-14

08-SEP-14

08-SEP-14

08-SEP-14

08-SEP-14

08-SEP-14

08-SEP-14

08-SEP-14

08-SEP-14

10-SEP-14

10-SEP-14

10-SEP-14

11-SEP-14

11-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

24-SEP-14

30-SEP-14

12-SEP-14

19-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

13-SEP-14

12-SEP-14

19-SEP-14

22-SEP-14

29-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 103,442.50

 329,508.95

 57,530.00

 37,344.00

 63,399.00

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019012458482

08019012458482

08019995341268

08011986138652

06051976006072

08019001213121

08019001213121

08019003243906

06011960001928

08019003243906

08019003243906

08019002274414

08019012458482

08019012458482

08019012458482

08019012458482

05019995108892

08019001213121

08019995366333

08019995366610

0101-1952-00401

0301199001618

1318-1978-00052

04019013560322

05019006509943

05019006509943

0601-1982-02862

04019013560322

0501-1970-07814

GRUPO GYT S.A DE C.V

GRUPO GYT S.A DE C.V

OFISERVI S. DE R.L.

DISTRIBUCIONES VALENCIA

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

COLUMBIA ELECTRONICA S DE R.L.

SOSULLANTAS

COLUMBIA ELECTRONICA S DE R.L.

COLUMBIA ELECTRONICA S DE R.L.

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

GRUPO GYT S.A DE C.V

GRUPO GYT S.A DE C.V

GRUPO GYT S.A DE C.V

GRUPO GYT S.A DE C.V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SUMINISTROS S DE R L

GLOBAL SOLAR SERVICE SISTELCOM, S.DE R L

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA TECNOLOCIT CONFIABLE SRL

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA TECNOLOCIT CONFIABLE SRL

CRISTOBAL IVAN CAMPOS VILLALOBOS

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS
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 0041 

 001

 002

 005

 02172

 02115

 02341

 02342

 02170

 02171

 00245

 00316

 00317

 00318

 00321

 00322

 00323

 00324

 00330

 00331

 00332

 00336

 00340

 00347

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,225.00

 27,600.00

 34,500.00

 17,731.08

 4,424.00

 33,391.00

 10,942.25

 3,991.18

 2,820.04

 66,518.35

 19,538.50

 31,058.69

 26,011.02

 1,155.75

 16,853.34

 2,470.20

 1,876.80

 186,905.74

 3,172.30

 5,484.09

12-SEP-14

12-SEP-14

24-SEP-14

24-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

04-SEP-14

09-SEP-14

11-SEP-14

16-SEP-14

02-SEP-14

03-SEP-14

02-SEP-14

02-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

09-SEP-14

09-SEP-14

18-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,123,893.78

 745,095.53

 84,271.82

 294,526.43

 36,225.00

 27,600.00

 52,231.08

 37,815.00

 84,271.82

 294,526.43

 006

 007

 008

 009

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1702-1984-00285

15039006026430

08019004002686

04019013560322

04019013560322

04019013560322

08019002261403

08019002262820

08019002262820

08019002281196

009923091

05019995108892

05019000040204

08019998391040

08011986138652

08019998385351

05019995108892

08019995368674

1501-1977-00439

08019995319508

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

SEPROVA S, DE R.L DE C.V

SEYPRO, S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

CABLE COLOR S A DE C V

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUCIONES VALENCIA

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

BANCO ATLANTIDA

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

TOYOSERVICIOS S A
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 02311

 02338

 02344

 02345

 02154

 02279

 02284

 02336

 02337

 00301

 00302

 00303

 00305

 00306

 00307

 00308

 00310

 00312

 00313

 00314

 00325

 00326

 00327

 00328

 00329

 00333

 00334

 00335

 00337

 00338

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,750.00

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 200.00

 4,640.63

 4,781.25

 8,984.38

 3,656.25

 3,521.88

 359.38

 359.38

 281.25

 3,673.25

 5,687.50

 3,521.88

 4,671.88

 359.38

 437.50

 281.25

 437.50

 24,000.00

 8,350.00

 5,950.00

 5,950.00

 7,350.00

 3,737.50

 1,628.00

 1,113.00

 237.13

19-SEP-14

19-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

12-SEP-14

19-SEP-14

19-SEP-14

19-SEP-14

19-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

02-SEP-14

03-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

05-SEP-14

09-SEP-14

09-SEP-14

09-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 44,465.65

 23,154.53

 22,203.14

 22,262.51

 23,154.53

 001

 002

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0503-1983-00050

1401-1982-00969

0801-1991-06383

0806-1977-00411

0501-1970-07814

0801-1944-02780

0503-1983-00050

0801-1972-09319

1501-1984-02322

1807-1962-01460

1804-1972-03363

1804-1972-03363

0712-1977-00191

0801-1989-00830

1208-1948-00094

1807-1962-01460

0501-1981-01288

1804-1972-03363

1208-1948-00094

0712-1977-00191

0824-1984-00461

1501-1977-00439

0208-1963-00483

0501-1959-01397

1201-1982-00062

0824-1984-00461

0801-1976-04704

0501-1970-07814

0615-1960-00337

0818-1949-00042

 DAWNI JOSE CANALES VIATA

LENIN FRANCISCO DIAZ SANTOS

DAVID ARAMIS LAINEZ BONILLA

NADIA FAVIOLA FERRARY ALONSO

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

JOSE MARIA GUTIERREZ SOSA

 DAWNI JOSE CANALES VIATA

WALTER ERNESTO ROLDAN PONCE

CARLOS HUMBERTO MEDINA

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

INGRID YOLANNY SOTO GUILLEN

INGRID YOLANNY SOTO GUILLEN

EVIS ALEMAN RAMIREZ

LUIS FERNANDO CASTRO CHAVEZ

FRANCISCO ARTURO MALDONADO AGUILAR

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

TANIA SOFIA ALVARENGA DUBON

INGRID YOLANNY SOTO GUILLEN

FRANCISCO ARTURO MALDONADO AGUILAR

EVIS ALEMAN RAMIREZ

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

ESTHELA YUWELKA RIVERA MEDINA

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO
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 0041 

 005

 00339

 00342

 00343

 00344

 00345

 00346

 00348

 00349

 00350

 00351

 00352

 00353

 00354

 00355

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 8,350.00

 5,950.00

 6,300.00

 9,900.00

 4,550.00

 3,781.50

 934.38

 2,131.50

 1,487.50

 1,487.50

 3,521.88

 3,521.88

 3,521.88

09-SEP-14

11-SEP-14

11-SEP-14

11-SEP-14

11-SEP-14

16-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 182,311.33
 114,691.15
 114,691.15

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1977-00439

0615-1960-00337

0319-1967-00030

0801-1987-14743

1301-1977-00671

0824-1984-00461

012003200602229

0801-1976-04704

0208-1963-00483

0501-1959-01397

1201-1982-00062

0801-1963-01079

0610-1954-00133

0801-1970-04272

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

ELISEO SILVA ROTELA

ESTHELA YUWELKA RIVERA MEDINA

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

ROBERTO ARTURO SALINAS DIAZ

HIPOLITO MENDOZA

FERNANDO JOSE OCHOA ANDRADE
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 0041 

 001

 002

 02348

 02138

 02330

 02153

 02332

 02351

 02335

 02177

 02175

 02347

 02352

 00304

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 49,694.90

 6,318.00

 3,082.00

 3,570.00

 2,718.00

 3,282.00

 3,820.30

 4,000.00

 3,500.00

 3,500.00

 118.00

 1,000.00

26-SEP-14

09-SEP-14

19-SEP-14

12-SEP-14

19-SEP-14

29-SEP-14

19-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

26-SEP-14

29-SEP-14

05-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 83,603.20

 49,694.90

 9,400.00

 3,570.00

 6,000.00

 3,820.30

 4,000.00

 3,500.00

 3,618.00

 24,156.80

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995366171

0301199001618

0301199001618

1318-1978-00052

0301199001618

0501-1970-07814

0601-1982-02862

1508-1963-00007

1302-1988-00083

1302-1988-00083

0501-1970-07814

1804-1972-03363

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

CRISTOBAL IVAN CAMPOS VILLALOBOS

MARIA NEPTALIA ROMERO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

INGRID YOLANNY SOTO GUILLEN
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 0041 

 002

 00309

 00311

 00315

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 1,650.00

 20,006.80

05-SEP-14

05-SEP-14

09-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 107,760.00
 24,156.80
 24,156.80

 010Unidad Ejecutora: PROYECTO MITIGAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
1807-1962-01460

0501-1981-01288

08019995366171

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

TANIA SOFIA ALVARENGA DUBON

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.
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 0041 

 001

 02122

 02140

 02141

 02142

 02143

 02144

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,512.26

 94,442.21

 112,020.43

 34,336.20

 69,520.82

 7,912.47

08-SEP-14

10-SEP-14

10-SEP-14

10-SEP-14

10-SEP-14

10-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 344,744.39
 344,744.39
 344,744.39

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-00790

0801-1987-11302

1709-1979-00720

1401-1977-00951

0801-1990-02442

0602001

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

CINTHIA ALEJANDRA NUÑEZ PEREZ

WENDY XIOMARA CASTRO CRUZ

JORGE ALBERTO PINEDA VALLE

ITALO XAVIER MALDONADO VALLEJO

INJUPEMP
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 0041 

 001

 005

 02323

 02327

 02349

 02333

 02176

 02174

 02346

 00341

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,296.00

 239.00

 629.00

 859.00

 200.00

 1,064.00

 187.00

 12,500.00

19-SEP-14

19-SEP-14

29-SEP-14

19-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

26-SEP-14

11-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,974.00

 9,474.00

 12,500.00

 6,296.00

 239.00

 629.00

 859.00

 200.00

 1,251.00

 12,500.00

 001

 003

 005

 006

 007

 008

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05099997168236

0301199001618

0501-1970-07814

0601-1982-02862

1508-1963-00007

1302-1988-00083

1302-1988-00083

0615-1960-00337

AGUAZUL S.A

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

CRISTOBAL IVAN CAMPOS VILLALOBOS

MARIA NEPTALIA ROMERO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS
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 0041 

 001

 02135

 02136

 02137

 02322

 02269

 02270

 02161

 02157

 02162

 02160

 02159

 02165

 02158

 02164

 02156

 02163

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,800.00

 5,800.00

 1,596.32

 4,240.19

 2,000,000.00

 2,115,504.09

 2,148.13

 717.92

 884.38

 2,175.32

 203.20

 530.97

 936.46

 885.37

 1,599.97

 40.42

09-SEP-14

09-SEP-14

09-SEP-14

18-SEP-14

14-SEP-14

17-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

22-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 17,436.51

 4,115,504.09

 2,148.13

 1,602.30

 2,175.32

 734.17

 1,821.83

 1,640.39

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

05019999400238

08019002261403

0804003

08019010341455

08019002272768

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

CABLE COLOR S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CONSTRUCTORA PINEL Y ASOCIADOS S, DE R.L.

TECNOLOGIA MEDICA AVANZADA S. DE R.L.DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 002

 02155

 00319

 01

 01

 00001

 00001

 421.58

 5,694.09

12-SEP-14

17-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,149,178.41

 4,143,484.32

 5,694.09

 421.58

 5,694.09

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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